
お客様各位 

林時計工業株式会社 

特品事業部 
東京営業所 TEL:03-3918-5623 FAX:03-0918-5683 

仙台営業所 TEL:022-221-0471 FAX:022-221-0472 

大阪営業所 TEL:06-6369-5023 FAX:06-6369-5022 

LED スポット照明の製品切り替えについて 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼を申し上げます。 

さて、このたび弊社LEDスポット照明製品の一部につきまして、製品の取付け、固定手段の利便

性を考慮し、外観部材の形状を変更させていただくこととなりました。該当部材の形状変更による

製品性能、放熱性能への影響及び電気的仕様の変更は一切ございません。 

この部材変更に伴い、旧部材を使用した照明製品につきましては、2016 年 9 月 30 日をもちまし

て生産終了とさせていただき、2016 年 10 月 1 日以降の出荷分より、後継機種（新型式・新形状）

での供給へ切り替えさせていただきます。 

急な仕様変更、切り替えのご連絡となり、お客様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解のほど賜りますようお願い申し上げます。 

 

生産終了機種及び切り替え後継機種につきましては、下記一覧をご覧ください。なお、部材形

状の変更点など、本件に関する詳細につきましては、弊営業担当までお問い合わせくださいます

ようお願いいたします。 

敬具 

- 記 – 

(旧) 

生産終了機種 

(新) 

後継機種 

HDMUI-8R-3-A HDMUI-8R-3-D 

HDMUI-8W-3-A HDMUI-8W-3-D 

HDMUI-8B-3-A HDMUI-8B-3-D 

HDMUI-8G-3-A HDMUI-8G-3-D 

HDMUI-8R-3-B HDMUI-8AR-3-E 

HDMUI-8W-3-B HDMUI-8AW-3-E 

HDMUI-8B-3-B HDMUI-8AB-3-E 

HDMUI-8G-3-B HDMUI-8AG-3-E 

HDMUI-8UV-365-3-A HDMUI-8UV-365-3-D 

HDMSI-8IR-850 HDMSI-8IR-850-D 

HDMSI-8IR-940 HDMSI-8IR-940-D 

以上 


